MUNICIPIO DE DZIDZANTUN
YUCATAN
Estado de Actividades
Del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y |30/mar/2020
12:12 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$2,271,947.62
$2,078,808.98
$0.00
$193,051.00

$87.64
$29,806,109.55

$29,806,109.55

$32,078,057.17

$20,528,849.92
$7,082,753.79
$5,391,266.31
$8,054,829.82
$5,648,852.12
$1,367,700.00
$4,077,891.04

$203,261.08
$0.00

$0.00
$5,888,056.00

$5,888,056.00

$32,065,758.04

$12,299.13

2018

$2,463,253.15
$2,202,424.68
$2,402.00
$258,415.92

$10.55
$28,773,046.12

$28,773,046.12

$31,236,299.27

$21,320,482.32
$6,517,070.54
$3,830,538.49
$10,972,873.29
$1,905,758.25
$10,241.00
$1,871,676.25

$23,841.00
$39,715.08

$39,715.08
$24,897,825.55

$24,897,825.55
$48,163,781.20

-$16,927,481.93
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. ISMAEL AGUILAR PUC C. JUAN CARLOS CASTILLO HERRERA

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL

C. LORNA GPE. CANTO Y ZALDIVAR C. JORGE ALBERTO LOPEZ ESTRADA
SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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